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TIEDOTE PELLAVAN PÄIVÄKOTI   7.5.2024  

Aktiivista yhteistyötä terveiden ja turvallisten tilojen eteen 

Pellavan päiväkodin kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä on tehnyt hyvää ja monitoimijaista 

yhteistyötä asianosaisten kanssa sisäilmaan liittyvissä kysymyksissä. Työryhmän toimintaa 

koordinoidaan kuntakohtaisessa sisäilmatyöryhmässä. Sisäilmatyön tarkoituksena on käsitellä, 

ratkoa ja viestiä sisäilmaan liittyviä asioita avoimesti ja hyvässä yhteistyössä kaikkien 

asianosaisten kanssa.  

Pellavan Päiväkodin sisäilman laatua on tutkittu ja tutkimustulosten edellyttämiä 

korjaustoimenpiteitä on tehty vuosien 2019–2023 aikana päiväkodin eri tiloissa. Näistä toimista 

löytyy pöytäkirjat, raportit ja tiedotteet Pellavan päiväkodin kohdekohtaisen sisäilmatyöryhmän 

sivuilta.  

 

Päiväkotikiinteistö on siirtynyt kunnan vastuulle  

Pellavan päiväkoti on kuulunut Kiinteistö Oy Riihikallion Päiväkotikeskukseen, jonka 

kiinteistönhallinnasta ja -hoidosta vastasi isännöintitoimisto. Kiinteistö Oy:n yhtiömuoto on purettu 

ja vuoden 2024 alusta kiinteistöä hallinnoi ja siitä vastaa Tuusulan kunta. Sisäilmatyön vastuu 

siirrettiin kunnalle jo vuoden 2023 aikana. 

Kiinteistön siirryttyä Tuusulan kunnan Tilapalveluiden ylläpitovastuulle, Tilapalvelut teetti 

kokonaisvaltaisen selvityksen kiinteistön kunnosta syksyllä 2023. Aikaisempien tutkimusten, 

tehtyjen korjausten sekä syksyllä 2023 laaditun selvityksen toimenpide-ehdotusten pohjalta 

Tuusulan tilapalvelut tutkii syksyyn 2024 mennessä, missä tiloissa mahdollisia korjauksia vielä 

tulisi tehdä. Tavoitteena on saada sisäilmaoireiluun kestävä ja pitkäaikainen ratkaisu. 

 

 

Seuraavat kohdekohtaisen sisäilmaryhmän kokoukset 

Seuraavan kerran Pellavan päiväkodin kohdekohtainen sisäilmaryhmä kokoontuu toukokuussa ja 

sen jälkeen syyskuussa. Näissä kokouksissa ja niiden jälkeen julkaistavissa tiedotteissa kerrotaan 

tarkemmin mahdollisten korjausten aikataulusta ja suunnittelusta. 
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